objeto serviços de locação veículo com quilometragem livre e sem motorista para uso 
exclusivo do Poder Legislativo Municipal. 
Contratado: MESSIAS ALMEIDA JUNIOR, inscrito no CPF: 251.091.625-49 e RG: 01705698-
53SSP/BA. Situado a Av. Eutacio Vieira Viana, 210, Centro, Souto Soares - BA. 
Valor Global: R$ 18.550,00 (dezoito mil quinhentos e cinquenta reais) 
Dotação orçamentaria: 01 – Câmara Municipal 
2003 – Manutenção das Atividades do Poder Legislativo 
3390.36.00.00 – Outro Serviços de terceiro pessoa física 
Vigência: 03/06/2019 a 31/12/2019.